
 

 

 
Муниципальное образование  

Октябрьский район 
 

ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ  

« 11 » апреля 20 025  г.  № 1106 
 

пгт. Октябрьское 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата  

Думы Октябрьского района от сельского поселения  

Каменное Рослик Любовь Александровны 

 

В соответствии с статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 11 

пункта 1 статьи 24 Устава Октябрьского района, решением Совета депутатов сельского 

поселения Каменное от 20.02.2025 № 11 «О досрочном прекращении полномочий депутата 

Совета депутатов сельского поселения Каменное», Дума Октябрьского района РЕШИЛА: 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Октябрьского района от 

сельского поселения Каменное Рослик Любовь Александровны с 20.02.2025. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «Официальный 

сайт Октябрьского района». 

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы 

Октябрьского района по вопросам местного самоуправления.  

 

 

Председатель Думы Октябрьского района 

  

  Н.В. Кочук 

11.04.2025 № 1106 «Д-5» 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


